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Wykonawcy uczestniczgcy
w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 1
do zapytania ofertowego

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na ,Serwis oraz
konserwacja instalacji klimatyzacji precyzyjnej i komfortu w Budynku SD przez okres 12
miesiecy”

Zamawiajacy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje iz w
dniach 27 i 28 pazdziernika 2016 r. wptynely pytania w zakresie ww. zapytania ofertowego.
W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z pkt 6 podpunkt 2 , referencje powinny obejmowac catodobowy serwis i
konserwacje szaf klimatyzacji precyzyjnej o mocy chtodniczej nie nizszej jak 180 kW. Czy
powyziszy zapis dotyczy minimalnej wymaganej mocy chtodniczej kazdej z szaf klimatyzacji
czy tacznej mocy chiodniczej zespotu szaf klimatyzac;ji?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Wymég okreslony w pkt. 6.1. ppkt 2 zapytania ofertowego dotyczy tacznej mocy zespotu
szaf.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczace zapisu: strona 23 pkt 1.14.ppkt. 10)

10) Zamawiajgcy dopuszcza ograniczenie wysokosci limitu w przypadku czystych strat
finansowych do wysokosci 1.000.000,00 PLN.

W zwigzku z tym zapytaniem skierowalismy sie do kilku czotowych firm ubezpieczeniowych i
wszystkie z nich odmowity ubezpieczenia z wyzej wymienionym zapisem lub odpowiedziaty,
iz czas jaki jest niezbedny na przygotowanie w/w umowy to 30 dni.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia tego zapisu z tresci przedmiotu umowy?
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Odpowied? Zamawiajacego:

Czyste straty finansowe sg obecnie standardem na rynku, a w $wietle profilu dziatalnoéci
Zamawiajacego nie ma mozliwosci aby przychyli¢ sie do proéby oferenta. Zamawiajacy nie
wyraza zgody na wykreslenie wskazanego zapisu.

Pytanie nr 3:
Czy punkt dotyczacy Gwarancji w »Szczegétowym opisie przedmiotu zaméwienia” dotyczy
udzielanej przez wykonawce gwarancji na wykonane w czasie trwania umowy naprawy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak. Punkt dotyczacy Gwarancji w »SZczegbétowym opisie przedmiotu zaméwienia” dotyczy
udzielanej przez Wykonawce gwarancji na wykonane w czasie trwania umowy naprawy.

Pytanie nr 4:
Jaki jest aktualny poziom stawki za rbh wg. Sekocenbud?

Odpowied Zamawiajacego:

Stawka roboczogodziny (rbh) uzalezniona Jest od rodzaju wykonywanych prac, wojewédztwa
oraz kwartafu — aktualne stawki znajdujg sie w biuletynach wydawnictwa Sekocenbud.

Pytanie nr 5:
Czy serwis dokonywany przez technikéw wykonawcy bedzie musiat by¢ dokonywany razem z
asystg pracownika MPL?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z zapisami okreslonymi w zataczniku nr 1 do zapytania w czesci zat.: ,Inne istotne
postanowienia”, Zamawiajacy wymaga wyrobienia czasowych kart identyfikacyjnych dla
serwisu Wykonawcy by ten mégt dziata¢ samodzielnie. Obecnoéé serwisu MPL jest mozliwa,
ale Zamawiajacy nie zapewnia asysty serwisowi Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Bedac Wykonawcy ubiegajacym sig 0 udzielenie zamdwienia, zwracam sie z prosbg o
wyjasnienie zasadnosci posiadania rozszerzen ubezpieczenia od odpowiedzialnoéci cywilnej
w zakresie prowadzonej przez firme dziatalnosci, zawartych w paragrafie 2, punkt 1,
podpunkt 1.14 zatacznika nr 7 do zapytania ofertowego stanowigcego wzér umowy.

Posiadana przez naszg firme polisa ubezpieczenia odpowiedzialnogci cywilnej w zwigzku z
prowadzong dziatalnoscig opiewa na sume gwarancyjng na jedno i wszystkie zdarzenia
wynoszacg 1.500.000,00 PLN. Polisa zawiera réowniez klauzule nr 9 dotyczacg OC za szkody w
mieniu ruchomym, powierzonym w celu wykonania ustugi z podlimitem 500.000,00 PLN.

W' posiadanej przez nasza firme polisie zawarta jest informacja odnosnie franszyzy
redukcyjnej w wysokosci 5%. W zwigzku z informacja zawarta w paragrafie 2, punkt 1,
podpunkt 1.15 zatgcznika nr 7 do zapytania ofertowego zwracamy sie z zapytaniem czy
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Zamawiajacy dopuszcza polise z takim zapisem?

We  wszystkich dotychczas  prowadzonych przez naszg  firme  pracach
konserwacyjno-serwisowych, réwniez na terenach portéw lotniczych, powyisza polisa byta
wystarczajaca do wykonania prac.

Zwracamy sie z prosha o usuniecie podpunktu 1.13. dotyczacego rozszerzen ochrony
ubezpieczeniowej z paragrafu 2, punkt 1 wzoru umowy, gdyz wedtug naszej wiedzy zawarcie
W umowie podpunktu 1.12 wyczerpuje wszelkie uwarunkowania odnoénie polisy
ubezpieczeniowej dotyczacej powyzszego zamdwienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapiséw dotyczacych wymaganego ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci.

NINIEISZE WYJIASNIENIA STANOWIA INTEGRALNA CZESC ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ
OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.
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